
No. 15532-1 

 

 

 

Emmeloord, 16 september 2008. 

 

Onderwerp 

Gerectificeerde statuten “Samenwerkingsstichting Scholengroep Voortgezet Onderwijs 

Noordoostpolder/ Lemsterland”. 

 

Voorgenomen besluit 

Instemmen met de gerectificeerde statuten en de nieuwe naam, luidende 

“Samenwerkingsstichting Scholengroep Voortgezet Onderwijs Noordoostpolder/ 

Lemsterland”.  

 

Advies raadscommissie 

De commissie van advies voor Samenlevingszaken adviseert positief over het voorstel en 

adviseert het voorstel als hamerstuk te beschouwen. 

 

Aan de raad. 

Status: ter besluitvorming 

 

Inleiding 

In December vorig jaar heeft uw raad ingestemd met de statuten van de  

”Stichting Scholengroep Voortgezet Onderwijs Noordoostpolder/Lemsterland”. 

 

Na de vaststelling van de statuten is in januari de melding gevolgd dat een rectificatie 

nodig was in verband met een omissie. 

 

Doelstelling 

Met uw besluit de nieuw naam formaliseren. 

 

Gevraagde beslispunten 

1. Instemmen met de gerectificeerde statuten en de nieuwe naam, luidende 

“Samenwerkingsstichting Scholengroep Voortgezet Onderwijs Noordoostpolder 

/ Lemsterland”. 

 

Argumenten 

1. Het betreft een rectificatie. Inhoudelijk wordt er verder geen wijziging  

aangebracht in de statuten. 

 

 

Kanttekeningen 

n.v.t. 

 

Financiën 

n.v.t. 

 

Planning/uitvoering 

n.v.t. 

 

Communicatie 

n.v.t. 

 

 

 



No. 15532-2 

 

Bijlagen 

 Kopie raadsbesluit 13 december 2007. 

 Kopie Rectificatie brief van “Van Doorne”, inclusief Afschrift “Akte van rectificatie”. 

 Kopie brief van de gemeente Noordoostpolder aan ZZC van 30 januari 2008. 

 

 

Het college van burgemeester en wethouders, 

de secretaris,                     de burgemeester, 

  

 

 

 

Portefeuillehouder : J.van der Est 

Steller : R. Brull, 63 32 66, r.brull@noordoostpolder.nl 



No. 15532-3 

 

 

 

 

De raad van de gemeente Noordoostpolder, 

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 16 september 2008, 

no. 15532-1; 

 

gelet op de Wet op het Voortgezet onderwijs 

 

en artikel 13.1. van de statuten van december 2007 

 

 

B E S L U I T: 

 

In te stemmen met de gerectificeerde statuten en de nieuwe naam, luidende 

“Samenwerkingsstichting Scholengroep Voortgezet Onderwijs Noordoostpolder / 

Lemsterland”. 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering 

van 13 november 2008. 

De griffier,             de voorzitter, 

 

 

 

 

 


